(3 Noembrie) a. c. după o bolă acută (pleurită), în etate de 36 de ani, și a fost înmormântat eri în 23 Octomvrie (5 Nov.) d. a. în cimitirul central de acolo.

Parastasul se va celebra în *Brașov* în ziua de 1 (14) Decemvrie a. c. în biserica gr. or. a Sf. *Adormiri* din cetate.

Brașov, 24 Oct. (6 Nov.) 1901.

Calugărul Neofit.

La observarea noastră făcută relativ la persoana calugarului Neofit, a cărui existență foiletonistul dela „*Brasov Lapok*” o trăsese la îndoială, numita fôia răspunde susținând și de astă-dată îndoiala sa asupra existenței aceluia calugar.